3

[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

12.03.2025											       № 379
пгт. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Главы
Каменского городского округа от 16.10.2024 № 2240
«Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Каменского муниципального округа Свердловской области»

В соответствии со статьями 6 и 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от  10.06.2024 N 85н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов)», руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Разделы 6, 7 и 8 Перечня главных администраторов доходов бюджета Каменского муниципального округа Свердловской области дополнить следующими строками:
	№ п/п

Коды бюджетной классификации

Наименование кодов
бюджетной классификации

	6

	901

Администрация
Каменского муниципального округа
Свердловской области

	6.69
	901
	2 19 25576 14 0000 150
	Возврат остатков субсидий на обеспечение комплексного развития сельских территорий из бюджетов муниципальных округов

	6.70
	901
	2 19 27576 14 0000 150
	Возврат остатков субсидий на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности в рамках обеспечения комплексного развития сельских территорий из бюджетов муниципальных округов

	7

	902
	Комитет по управлению
муниципальным имуществом
Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области

	7.36
	902
	2 19 25599 14 0000 150
	Возврат остатков субсидий на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ из бюджетов муниципальных округов

	8

	906
	Управление  образования Администрации                                                                                                                    Каменского муниципального округа
Свердловской области

	8.44
	906
	2 19 45050 14 0000 150
	Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций субъектов Российской Федерации, г. Байконура и федеральной территории "Сириус", муниципальных общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций из бюджетов муниципальных округов

	8.45
	906
	2 19 45179 14 0000 150
	Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях из бюджетов муниципальных округов

2. В разделах 6 и 8 Перечня главных администраторов доходов бюджета Каменского муниципального округа Свердловской области изложить в новой редакции следующие строки:
	№ п/п
	Коды бюджетной классификации
	Наименование кодов бюджетной классификации

	6

	901
	Администрация
Каменского муниципального округа
Свердловской области

	6.2
	901
	1 09 05140 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления муниципального округа специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты муниципальных округов (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

	6.27
	901
	1 16 09040 14 0000 140
	Денежные средства, изымаемые в собственность муниципального округа в соответствии с решениями судов (за исключением обвинительных приговоров и постановлений судов, вынесенных при производстве по уголовным делам)

	8

	906
	Управление  образования Администрации                                                                                                                    Каменского муниципального округа
Свердловской области

	8.34
	906
	2 07 04050 14 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных округов

3. В разделе 6 Перечня главных администраторов доходов бюджета Каменского муниципального округа Свердловской области исключить следующую строку:
	№ п/п
	Коды бюджетной классификации
	Наименование кодов бюджетной классификации

	6

	901
	Администрация
Каменского муниципального округа
Свердловской области

	6.23
	901
	1 16 02010 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям с участием главных администраторов доходов бюджета муниципального округа, возникшим  с  01.01.2025 года.
5. Главным администраторам доходов, указанным в п. 1-3 настоящего постановления, внести изменения в правовые акты (приказы, распоряжения) главных администраторов о наделении полномочиями администратора доходов и предоставить Реестры администрируемых доходов по вышеуказанным  кодам  бюджетной  классификации в установленном порядке в органы федерального казначейства.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Начальника Финансового  управления  Администрации  Каменского  муниципального округа  Н.Л. Лежневу.
7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа                                                              А.Ю. Кошкаров

image1.png